
תיאור האירוע: הפלגה של סגן א׳ מפק"צ באגוז הוקפצה בבוקר ה-7 באוקטובר לצומת כיסופים. כשא׳ מגיע 
ליעד עם הצוות הוא מבין את גודל השעה – ״אנחנו במלחמה״. א׳ חובר למג״ד 51 שמורה לו לכבוש את 

המוצב. מבלי לדעת דבר על הלחימה המתרחשת בתוך המוצב, לוקח א׳ מפה ומחלק את המוצב לתאי לחימה.

יחד עם צוות של 13 לוחמים, מעטים מול רבים, הם יוצאים לקרב. א׳ מורה לשני לוחמים להגן על החמ״ל בו 
לכודים רוב חיילי המוצב. הוא מבין כי במגורי הבנות נמצאות שתי חיילות שלא הצליחו להגיע לחמ״ל ומתקדם 
לעברן. הכוחות יוצרים במיומנות ובמקצועיות פרצות דרך גדרות וחלונות המבנים עד להגעה למגורים, 
ולאחר לחימה ממושכת תחת אש כבדה, הלוחמים מצליחים לחלץ את הבנות ולאבטח אותן עד הגעה למקום 

מבטחים.
לאחר החילוץ, מגיעה לבסיס תגבורת בנמ״ר המסייעת לכוח בלחימה. א׳ חובר אליו ונפגע מכדור בכתפו. כשהוא 
שכוב על גבו, הוא עדיין מצליח לתת מכת אש ולחסל את המחבל הנמצא מעליו. כוח הלוחמים הנוסף, 
בפיקוד הסמל חובר אליו, וא׳ מבין שהלוחמים הצליחו לחסל כמעט את כל המחבלים בבסיס. בעודו פצוע הוא 
מורה לסמל לתפוס פיקוד ולפנות את הפצועים לחמ״ל. א' מתרכז בהזנקת כוחות נוספים שיסייעו בלחימה, 
בפינוי הפצועים ובחילוץ החיילים, ומעביר לקמ"ן את כל המידע שאסף במהלך הקרב על מנת לתת לכוחות 

החוברים תמונת מצב בהירה ככל האפשר. 
בסוף הלחימה הצוות בפיקודו של א׳ הציל 50 חיילים ו-4 אזרחים, בהם תינוק, שתפסו מחסה בחמ״ל.

״היופי ביחידת אגוז זה הדגש הגדול על רוח הלחימה, על האופי, האיתנות והקשיחות. 
עומדים במשימה לא משנה מה. זאת מהות היחידה - מוכנים להכל…

זה עניין של זמן עד שאני חוזר, הדבק ביני לבין הצוות חזק יותר מהכדור."
סגן א' מפקד צוות ביחידת אגוז 

"הדבק ביני לבין הלוחמים חזק יותר מהכדור"
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נקודות לחיזוק הרוח:

עם הפנים לניצחון: צה"ל נכון ומוכן לכל משימה. השגנו שליטה ואנחנו נלחמים ●

בעוז ובגבורה עד להכרעת האויב.

צדקת דרכנו: אנחנו נלחמים למען מטרה שאין צודקת ממנה - השבת הבטחון ●

למדינת ישראל ופגיעה אנושה באויב. 

מכה קשה על האויב: אנחנו פועלים בכל כוחנו לריסוק האויב. נעשה זאת בחכמה ●

ובמקצועיות, מתוך שמירה על מוסר בלחימה שיאפשר מרחב פעולה צבאי - להלום 

באויב עד להכרעתו.

כאגרוף עוצמתי ומלוכד: ברעות לוחמים נלחם כתף אל כתף ונחתור למגע. נזכור ●

כי עם ישראל כולו עומד מאוחד מאחורינו וסומך עלינו להשיב את הביטחון.

יוזמה והתקפיות: גורל המערכה על כתפינו! בזכות היוזמה והחתירה למגע של ●

מפקדים ולוחמים ננצח.

לסיכום, הבא בפני פקודיך את המסרים החשובים לך בנקודת הזמן הזו. ●


